Автономная некоммерческая образовательная
организация высшего образования
«Калининградский институт управления»

ПРИКАЗ

_ 2021 г. №/^л/с с

О зачислении

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры, утвержденного приказом Министерства науки и высшего
образования Российской Федерации от 21.08.2020 г. № 1076 (с изм. на основании приказа
Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 01.04.2021 г. №
226),Уставом Института, Правилами приема АНООВО «КИУ» на 2021/2022 учебный
год, утвержденными приказом ректора от 05.10.2020 г. № 125 о/д, заключенными
договорами на оказание платных образовательных услуг и произведенной оплатой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании результатов вступительных испытаний, проводимых АНООВО «КИУ»
самостоятельно, зачислить с 01 сентября 2021 года на направление подготовки 38.03.01
«Экономика» на первый курс очной формы обучения в группу 21ВЭ6:

1. Алмазову Диану Олеговну
2. Андреюк Татьяну Евгеньевну
3. Ковальскую Анастасию Дмитриевну
4. Прокудину Ольгу Александровну
5. Сафонову Дарью Владимировну

2. На основании результатов ЕГЭ зачислить с 01 сентября 2021 года на направление
подготовки 38.03.01 «Экономика» на первый курс очной формы обучения в группу
21ВЭ6:

1 Барашкова Александра Вячеславовича
/

Ректор Манукян В.М.

Псп.: Олексюк.Е.О.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Манукян Владимир Манвелович
Должность: Ректор
Дата подписания: 25.08.2021 18:43:12
Уникальный программный ключ:
ca4d2298c6ef68a6a15b140684bdb0e9e6ee2658966b75403dd98166e3e49dca